
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

  

  

PORTARIA Nº 646, DE 03 DE SETEMBRO DE 2015. 

 
“Nomeia Comissão Provisória de Licitação”. 

    
O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, Jerônimo 

Samita Maia Neto, no uso de suas atribuições legais, e, 
 
Considerando as férias dos membros RISIA KELLY VIEIRA BARROSO 

RESENDE e FABIANO FIALHO DE REZENDE. 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1° Nomear a Comissão Provisória de Licitação, composta pelos 
servidores: ANTÔNIO BARCELOS CESÁRIO - Presidente, EVELYN FERREIRA 
PARULA - Secretária, ROSANA TEIXEIRA DE REZENDE - Membro e RENATA 
FERMINO DE OLIVEIRA - Suplente. 

 
Art. 2º A mencionada Comissão terá validade pelo período de 30 (trinta) dias 

de 10/09/2015 à 10/10/2015, e deve ter a participação ativa em todas as Licitações de três de 
seus membros que serão distribuídos: Presidente, Secretário, Membro ou Suplente. 

 
Art. 3º Esta Comissão compõe-se de 04 (quatro) membros para o caso de em 

alguma eventualidade um possa automaticamente substituir o outro. 
 
Art. 4º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 5º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
 
Alto Araguaia, 03 de setembro de 2015. 

 
 
 
 

JJEERRÔÔNNIIMMOO  SSAAMMIITTAA  MMAAIIAA  NNEETTOO 
Prefeito Municipal  

RROOMMIILLDDOO  JJOOSSÉÉ  DDEE  OOLLIIVVEEIIRRAA  
Secretário Municipal de Administração 

 
 

 
 

 
 


